2

	TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI VIỆT - NGA

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH

DANH MỤC NHIỆM VỤ KH&CN
CẤP .......

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…..., ngày … tháng … năm 20...

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH

DANH MỤC ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN CẤP .......
NĂM 20.....
I. NHỮNG THÔNG TIN CHUNG

1. Quyết định thành lập Hội đồng số …/QĐ-TTNĐVN ngày .... / .... / 20... của Tổng Giám đốc Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga.

2. Số lượng các đề xuất đặt hàng tư vấn: …………

3. Thời gian và địa điểm họp Hội đồng:

- Thời gian: ……………………………………………………

- Địa điểm: ……………………………………………………

4. Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên:    .../...

- Vắng mặt:     ... người, gồm các thành viên:

5. Khách mời tham dự họp Hội đồng

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	1

	2

	3

	....
	.....
	.......

II. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG
1. Công bố quyết định thành lập Hội đồng.

2. Hội đồng thống nhất phương thức làm việc.
3. Hội đồng bầu ban kiểm phiếu gồm:

………………, Trưởng ban.

………………., thành viên,

………………., thành viên.

4. Các thành viên phản biện trình bày ý kiến đánh giá đề xuất đặt hàng

5. Hội đồng phân tích thảo luận và cho ý kiến đối với (từng) đề xuất đặt hàng theo các nội dung quy định.
6. Thành viên hội đồng bỏ phiếu đánh giá đề xuất đặt hàng theo quy định.

7. Căn cứ vào kết quả kiểm phiếu, Hội đồng thông qua kết quả (tổng hợp trong Phụ lục 1 kèm theo).

8. Hội đồng thảo luận việc chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện tên gọi và các mục đối với các đề xuất đặt hàng được đánh giá “đề nghị thực hiện”. Kiến nghị về phương thức thực hiện đề xuất đặt hàng được đánh giá “đề nghị thực hiện” và xếp theo thứ tự ưu tiên. (Các kiến nghị được tổng hợp trong phụ lục 2 kèm theo).
9. Hội đồng thông qua Biên bản làm việc. Biên bản được lập thành … bản./.
	THƯ KÝ
(Họ, tên và chữ ký)
	CHỦ TỊCH
(Họ, tên và chữ ký)

Phụ lục 1

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ ĐỀ XUẤT ĐẶT HÀNG CỦA HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

XÁC ĐỊNH DANH MỤC ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN CẤP ......
(Kèm theo Biên bản ngày    /    /20... của Hội đồng tư vấn xác định danh mục

nhiệm vụ KH&CN cấp ..........)

I. Đề xuất đặt hàng “đề nghị thực hiện”*
	 TT
	Tên đề xuất đặt hàng
	Kết quả đánh giá của hội đồng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…
	……..

*) Đề xuất đặt hàng “đề nghị thực hiện” khi có trên ¾ tổng số phiếu đánh giá “Đạt yêu cầu”

II. Đề xuất đặt hàng đề nghị “không thực hiện”
	TT
	Tên đề xuất đặt hàng
	Tóm tắt lý do đề nghị “không thực hiện”
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…
	……..

Phụ lục 2

TỔNG HỢP KIẾN NGHỊ CỦA HỘI ĐỒNG TƯ VẤN ĐỐI VỚI ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ CẤP .......
(Kèm theo Biên bản ngày    /    /20... của Hội đồng tư vấn xác định danh mục nhiệm vụ KH&CN cấp ...........)

	TT
	Tên đề tài, nhiệm vụ
	Định hướng mục tiêu
	Yêu cầu đối với kết quả
	Phương thức tổ chức

 thực hiện
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…
	……..

	TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI VIỆT - NGA

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH DANH MỤC
NHIỆM VỤ KH&CN CẤP.........

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…..., ngày … tháng … năm 20...

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU ĐÁNH GIÁ ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN CẤP ....... NĂM 20...
Loại hình đề tài, nhiệm vụ KH&CN: Đề tài, nhiệm vụ KH&CN cấp ...........
Số thành viên tham gia bỏ phiếu: ......................................................................................................................................................

	TT
	Tên đề tài/ nhiệm vụ
	Cá nhân, đơn vị đề xuất
	Tổng hợp đánh giá của các thành viên Hội đồng

	Thực hiện
	Không thực hiện

	1

	2

	3

	4

	…
	……..

	CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU
(Họ, tên và chữ ký của từng thành viên)
	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

(Họ, tên và chữ ký)

Mẫu 05.BBĐX